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Otwarte Wojewódzkie Zawody Strzeleckie 
"  o Puchar

Bydgoszcz
 
Komunikat rezultatów zawiera
 
1. Pistolet  sportowy 5,6 mm –
Klasyfikacja indywidualna open
2. Karabin  sportowy 5,6 mm –
    Klasyfikacja indywidualna open
3. Pistolet  centralnego zapłonu 9,0 mm 
    Klasyfikacja indywidualna open
4. Pistolet  centralnego zapłonu 9,0 mm 
Konkurencja szybka. Klasyfikacja indywidualna open
5. Klasyfikacja z czterech konkurencji 
 
Poniższe podpisy certyfikują
28.08.2021roku na strzelnicy garnizonowej WP 
zgodnie z Regulaminem Zawodów oraz, 
poprawne. 
 

 
Sędzia Główny Zawodów  

 
Grzegorz Kruk 

Klasa I  

 
Osada Sędziowska 
 

Lp. Funkcja 

1 
Obserwator 
K-P ZSS Bydgoszcz 

2 Sędzia Główny 

3 
Przewodniczący Komisji 
RTS  

4 Komisja obliczeniowa 

5 Sędzia stanowiskowy 

6 Sędzia stanowiskowy Tadeusz WI

7 
Sędzia stanowiskowy 
Biuro Zawodów 

Otwarte Wojewódzkie Zawody Strzeleckie LOK
Puchar  Prezesa BKS LOK- 2021" 
Bydgoszcz , dnia 28.08.2021 r. 

Komunikat rezultatów zawiera  pięć  protokołów: 

– pozycja stojąc - 10 strzałów,  25 m,    
open 

– pozycja leżąc - 10 strzałów, 100 m,  
open 

3. Pistolet  centralnego zapłonu 9,0 mm – pozycja stojąc - 10 strzałów, 25 m, 
Klasyfikacja indywidualna open 

4. Pistolet  centralnego zapłonu 9,0 mm – pozycja stojąc - 10 strzałów, 25 m, 1,5 minuty.
Klasyfikacja indywidualna open 

czterech konkurencji o PUCHAR PREZESA BKS LOK 

sze podpisy certyfikują, że Zawody Strzeleckie, które odbyły si
na strzelnicy garnizonowej WP w Bydgoszczy, zostały przeprowadzone 

Regulaminem Zawodów oraz, że rezultaty z zawodów s

 
Obserwator  

K-P ZSS Bydgoszcz 

 
Tadeusz Mróz 

Klasa P  

Przewodnicz
Komisji RTS

 

Ryszard Greinert
Klasa I

Imię i Nazwisko 
Klasa 

sędziowska 
PZSS 

Konkurencja

Tadeusz Mróz P 

Grzegorz Kruk I 

Ryszard Greinert I 

OlenaSakivska III 

Andrzej Bratkowski III 
Pistolet
Karabin 5,6 mm
Pistolet 9,0 mm

Tadeusz WIŚNIEWSKI II 
Pistolet
Karabin 5,6 mm
Pistolet 9,0 mm

Paweł Chrzanowski III 
Pistolet
Karabin 5,6 mm
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LOK 

10 strzałów, 25 m, 10 minut 

10 strzałów, 25 m, 1,5 minuty. 

PREZESA BKS LOK -2021 

e Zawody Strzeleckie, które odbyły się w dniu 
, zostały przeprowadzone 

e rezultaty z zawodów są prawdziwe i 

 
Przewodnicz ący 

Komisji RTS  

 
Ryszard Greinert  

Klasa I  

Konkurencja Licencja  
PZSS 

 
0821/P/08 

 2764/I/08 

 0817/I/07 

 8366/III/16 

 5,6 mm 
Karabin 5,6 mm 
Pistolet 9,0 mm 

9855/III/17 

 5,6 mm 
Karabin 5,6 mm 
Pistolet 9,0 mm 

2299/II/12 

 5,6 mm 
Karabin 5,6 mm 

7308/III/15 
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WOJEWÓDZKIE ZAWODY STRZELECKIE LOK 
„o Puchar Prezesa BKS LOK - 2021” 

 
Bydgoszcz, dnia 28.08.2021 r.  

Protokół nr 1 
Dyscyplina : PISTOLET 
Konkurencja: Pistolet  sportowy 5,6 mm – pozycja stojąc - 10 strzałów, 25 m  
Klasyfikacja indywidualna open 
 

M-ce Zawodnik / Klub  
Suma 
pkt.  

Licencja 
PZSS 

1 Borowicz Jacek - Zawisza Bydgoszcz  96 32585 

2 Podgórska Aleksandra -  Ziemia Chełmi ńska 95 54085 

3 Borowicz Sebastian –Koło LOK „Le śni „ Świecie 92  

4 Jończak Bugusław - BKS LOK Bydgoszcz  92 29866 

5 Wojciechowski Robert -  Ziemia Chełmi ńska 91 45220 

6 Horyza Krzysztof Andrzej - Zawisza Bydgoszcz 89 4 1753 

7 Maziak Włodzimierz  -  Zawisza Bydgoszcz 89 40418  

8 Nowicki Krystian – Ziemia Chełmi ńska 75  

9 Staroń Kołodziej Dominika -  Zawisza Bydgoszcz 72 3833 

10 Woronowicz Piotr – niezrzeszony 62  

11 Przybyli ński Jacek - Gward Kwidzyn 56 67361 

12 Miotk Rafał – Ziemia Chełmi ńska 50  

13 Szortyka Krzysztof -  BKS LOK Bydgoszcz 49 40377  

14 Kurzaj Barbara -  BKS LOK Bydgoszcz  48 7460 

15 Rogowski Romuald -  BKS LOK Bydgoszcz 47 39921 

16 Nowak Dariusz – BKS LOK Bydgoszcz 47 44031 

 Poza konkurencją   

1 Chrzanowski Paweł -  BKS LOK Bydgoszcz 85 44772 

2 Kruk Grzegorz  -  BKS LOK Bydgoszcz 73 29394 

3 Bratkowski Andrzej -  BKS LOK Bydgoszcz  71 56023  

4 Cieszyński Mariusz Piotr -  BKS LOK Bydgoszcz 69  

5 Wiśniewski Tadeusz -  Zawisza Bydgoszcz 64 1003 

6 Mróz Tadeusz - BKS LOK Bydgoszcz 62 1570 

7 Pisarek Leszek - BKS LOK Bydgoszcz 61 57855 

 



 4
 

 
 
 
 

WOJEWÓDZKIE ZAWODY STRZELECKIE LOK  
„ o Puchar Prezesa BKS LOK- 2021” 

 
Bydgoszcz, dnia 28.08.2021 r.  

Protokół nr 2 
Dyscyplina : KARABIN 
Konkurencja: Karabin  sportowy 5,6 mm – pozycja leżąc - 10 strzałów,100 m  
Klasyfikacja indywidualna open 
 

M-ce Zawodnik / Klub 
Suma 

pkt. 

Licencja  

PZSS 

1 Horyza Krzysztof Andrzej - Zawisza Bydgoszcz  94 41753 

2 Borowicz Jacek - Zawisza Bydgoszcz  94 32585 

3 Wojciechowski Robert - Ziemia Chełmi ńska 89 45220 

4 Jończak Bugusław - BKS LOK Bydgoszcz  79 29866 

5 Borowicz Sebastian –Koło LOK " Le śni „ Świecie 77  

6 Maziak Włodzimierz - Zawisza Bydgoszcz 61 40418 

7 Miotk Rafał – Ziemia Chełmi ńska 56  

8 Nowicki Krystian – Ziemia Chełmi ńska 40  

9 Przybyli ński Jacek -  Gward Kwidzyn  27 67361 

10 Podgórska Aleksandra -  Ziemia Chełmi ńska 26 54085 

11 Kurzaj Barbara -  BKS LOK Bydgoszcz  25 7460 

12 Rogowski Romuald -  BKS LOK Bydgoszcz 25 39921 

13 Nowak Dariusz – BKS LOK Bydgoszcz 24 44031 

14 Woronowicz Piotr –niezrzeszony 0  

 Poza konkurencją   

1 Chrzanowski Paweł -  BKS LOK Bydgoszcz 81 44772 

2 Cieszyński Mariusz Piotr -  BKS LOK Bydgoszcz 77  

3 Kruk Grzegorz  -  BKS LOK Bydgoszcz 76 29394 

4 Mróz Tadeusz - BKS LOK Bydgoszcz 68 1570 

5 Wiśniewski Tadeusz -  Zawisza Bydgoszcz 64  

6 Bratkowski Andrzej -  BKS LOK Bydgoszcz  58 56023  

7 Pisarek Leszek - BKS LOK Bydgoszcz 57 57855 
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WOJEWÓDZKIE ZAWODY STRZELECKIE LOK 
 „o Puchar Prezesa BKS LOK - 2021” 

 
Bydgoszcz, dnia 28.08.2021 r.  

Protokół nr 3 
Dyscyplina : PISTOLET CENTRALNEGO ZAPŁONU 
Konkurencja: Pistolet  centralnego zapłonu 9,00 mm – pozycja stojąc - 10 strzałów, 25 m, 
czas 10 minut  
Klasyfikacja indywidualna open 
 

M-ce Zawodnik / Klub  
Suma 
pkt.  

Licencja 
PZSS 

1 Borowicz Jacek - Zawisza Bydgoszcz  97 32585 

2 Jończak Bugusław - BKS LOK Bydgoszcz  94 29866 

3 Horyza Krzysztof Andrzej - Zawisza Bydgoszcz 93 4 1753 

4 Podgórska Aleksandra -  Ziemia Chełmi ńska 93 54085 

5 Wojciechowski Robert -  Ziemia Chełmi ńska 91 45220 

6 Borowicz Sebastian –Koło LOK „ Le śni „ Świecie 89  

7 Nowicki Krystian – Ziemia Chełmi ńska 75  

8 Miotk Rafał – Ziemia Chełmi ńska 71  

9 Przybyli ński Jacek - Gward Kwidzyn 66 67361 

10 Woronowicz Piotr –niezrzeszony 62  

11 Staroń Bogdan - Zawisza Bydgoszcz 54 3834 

12 Maziak Włodzimierz  - Zawisza Bydgoszcz 34 40418  

 Poza konkurencją   

1 Chrzanowski Paweł -  BKS LOK Bydgoszcz 81 44772 

2 Kruk Grzegorz  -  BKS LOK Bydgoszcz 67 29394 

3 Bratkowski Andrzej -  BKS LOK Bydgoszcz  64 56023  

4 Cieszyński Mariusz Piotr -  BKS LOK Bydgoszcz 77  

5 Wiśniewski Tadeusz -  Zawisza Bydgoszcz 58 1003 

6 Mróz Tadeusz - BKS LOK Bydgoszcz 58 1570 

7 Pisarek Leszek - BKS LOK Bydgoszcz 56 57855 
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WOJEWÓDZKIE ZAWODY STRZELECKIE LOK 
 „o Puchar Prezesa BKS LOK - 2021” 

 
Bydgoszcz, dnia 28.08.2021 r.  

Protokół nr 4 
Dyscyplina : PISTOLET CENTRALNEGO ZAPŁONU-konkurencja szybka 
Konkurencja: Pistolet  centralnego zapłonu 9,00 mm – pozycja stojąc - 10 strzałów, 25 m, 
czas 1,5 minuty  
Klasyfikacja indywidualna open 
 

M-ce Zawodnik / Klub  
Suma 
pkt.  

Licencja 
PZSS 

1 Nowicki Krystian – Ziemia Chełmi ńska 36  

2 Wojciechowski Robert -  Ziemia Chełmi ńska 26 45220 

3 Borowicz Sebastian – Koło LOK „ Le śni” Świecie 22  

4 Borowicz Jacek - Zawisza Bydgoszcz  21 32585 

5 Podgórska Aleksandra -  Ziemia Chełmi ńska 20 54085 

6 Jończak Bugusław - BKS LOK Bydgoszcz  20 29866 

7 Przybyli ński Jacek - Gward Kwidzyn 20 67361 

8 Horyza Krzysztof Andrzej - Zawisza Bydgoszcz 13 4 1753 

9 Woronowicz Piotr – niezrzeszony 11  

10 Miotk Rafał – Ziemia Chełmi ńska 8  

11 Staroń Bogdan - Zawisza Bydgoszcz 5 3834 

12 Maziak Włodzimierz  - Zawisza Bydgoszcz 5 40418 

 Poza konkurencją   

1 Chrzanowski Paweł -  BKS LOK Bydgoszcz 14 44772 

2 Bratkowski Andrzej -  BKS LOK Bydgoszcz  13 56023  

3 Kruk Grzegorz  -  BKS LOK Bydgoszcz 6 29394 

4 Cieszyński Mariusz Piotr -  BKS LOK Bydgoszcz 6  

5 Wiśniewski Tadeusz -  Zawisza Bydgoszcz 4 1003 

6 Mróz Tadeusz - BKS LOK Bydgoszcz 4 1570 

7 Pisarek Leszek - BKS LOK Bydgoszcz 4 57855 



 

WOJEWÓDZKIE ZAWODY 
 „o Puchar Prezesa BKS LOK 

Bydgoszcz, dnia 28.08.2021 r. 

Protokół nr 5 - KLASYFIKACJA GENERALNA
Dyscyplina : PISTOLET SPORTOWY i CENTRALNEGO ZAPŁONU
SPORTOWY 
Konkurencja: Pistolet  sportowy kal. 5,6 mm, Karabin sportowy kal. 5,6 m, Pistolet 
centralnego zapłonu 9,00 mm 
Klasyfikacja indywidualna ope
 

M-ce Zawodnik / Klub  

1 Borowicz Jacek - 
Zawisza Bydgoszcz

2 Wojciechowski Robert 
Ziemia Chełmi ńska

3 Horyza Krzysztof Andrzej 
Zawisza Bydgoszcz

4 Jończak Bugusław 
BKS LOK Bydgoszcz

5 Borowicz Sebastian 
Koło LOK „ Le śni” Świecie

6 Podgórska Aleksandra 
Ziemia Chełmi ńska

7 Nowicki Krystian –
Ziemia Chełmi ńska 

8 Maziak Włodzimierz  
 Zawisza Bydgoszcz

9 Miotk Rafał –  
Ziemia Chełmi ńska

10 Przybyli ński Jacek 
 Gward Kwidzyn  

11 Woronowicz Piotr –
niezrzeszony 

 

1 Chrzanowski Paweł 
BKS LOK Bydgoszcz

2 Cieszyński Mariusz Piotr 
BKS LOK Bydgoszcz

3 Kruk Grzegorz  -  
BKS LOK Bydgoszcz

4 Bratkowski Andrzej 
BKS LOK Bydgoszcz 

5 Mróz Tadeusz -  
BKS LOK Bydgoszcz

6 Wiśniewski Tadeusz 
Zawisza Bydgoszcz

7 Pisarek Leszek  - 
BKS LOK Bydgoszcz

                                                                               
     

 
 
 
 

WOJEWÓDZKIE ZAWODY STRZELECKIE LOK  
„o Puchar Prezesa BKS LOK - 2021” 

 
Bydgoszcz, dnia 28.08.2021 r.  

 
KLASYFIKACJA GENERALNA   PUCHAR  PREZESA  BKS  LOK

Dyscyplina : PISTOLET SPORTOWY i CENTRALNEGO ZAPŁONU, KARABIN 

sportowy kal. 5,6 mm, Karabin sportowy kal. 5,6 m, Pistolet 
entralnego zapłonu 9,00 mm  

Klasyfikacja indywidualna open 

 
Pistolet 

sportowy  
Karabin 

sportowy  
Pistolet 

cz 

Pistolet 
cz 

szybki  
  

Zawisza Bydgoszcz  96 94 97 21 

Wojciechowski Robert -  
ńska  91 89 91 26 

Horyza Krzysztof Andrzej - 
Zawisza Bydgoszcz  89 94 93 13 

czak Bugusław -  
BKS LOK Bydgoszcz  92 79 94 20 

Borowicz Sebastian –  
ś Świecie  92 77 89 22 

Podgórska Aleksandra -   
ńska  95 26 93 20 

– 
ńska  75 40 75 36 

Maziak Włodzimierz  -  
Zawisza Bydgoszcz  89 61 34 5 

ńska  50 56 71 8 

ski Jacek - 
 56 27 66 20 

– 62 0 62 11 

Poza konkurencją 
Chrzanowski Paweł -   
BKS LOK Bydgoszcz  85 81 81 14 

ski Mariusz Piotr -   
LOK Bydgoszcz  69 77 77 6 

   
BKS LOK Bydgoszcz  73 76 67 6 

Bratkowski Andrzej -   
BKS LOK Bydgoszcz  71 58 64 13 

 
BKS LOK Bydgoszcz  62 68 58 4 

niewski Tadeusz -   
Zawisza Bydgoszcz  64 64 58 4 

 
BKS LOK Bydgoszcz  61 57 56 4 

                                                                               Przewodniczący Komisji RTS
                Ryszard GREINERT, sę
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PUCHAR  PREZESA  BKS  LOK  2021 
, KARABIN 

sportowy kal. 5,6 mm, Karabin sportowy kal. 5,6 m, Pistolet 

istolet 

 

Suma 
pkt.  

Licencja 
PZSS 

308 32585 

297 45220 

289 41753 

285 29866 

280  

234 54085 

226  

189 40418 

185  

169 67361 

135  

  

261 44772 

229  

222 29394 

206 56023 

192 1570 

190 1003 

178 57855 

ący Komisji RTS  
, sędzia PZSS kl 

 


